julii, a. d. 1316. isi(t Juni 28.

f. Aus Straub. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. J5 h
. cop. chart. s. XIV excunt. Die Überschrift

lautet: < aber das hus zftm gattern in sporerga&se, do der parlicrer Inno sitzet.»

828. C. j. c. Uicsaurarii eccl. Arg. in forma juris Johannes dictus Mörsfelt senior civis Vtrknuf.

Arg. vendidit Otloni dicto Endemst sacerdoli, prelicndario ecclesie s. Petri Arg., unam
aream, sitam in vico dicto Uurgasscii juxla Husam quondam dictam Ackermcnnin e. u. et

10 prope Nicolauin dictum Kolin c. p. a., p. p. c. I. pro 7 Iii), et 10 sol. den. Arg. actum

5 nonas julii, a. d. 1316. JuH 3.

Aus Strassb. Bez. A. G 1826 (5198). or. mb. c. sig. pend.

829. Heimboldus de Kagenecke, scolaslicus ecclesie s. Tliome Arg., lestamentum suum 7«ua«umi.

ordinal, slatuit, quod executores testamenli de bonis suis mobilibus non infrascriptis el de

15 omnihus honis immobilibus preter iis, que sibi ex palerua successione obvenerunt, instituant

prebendam perpeluam sacerdolalem in dicla ecclesia, item de bonis immobilibus suis palernis

20 marcas ai-genti vult dari ad eandem prebeudam. item dat ad eandem omnia bona sua in

banno et villa Wolvesheim sita, item omnia debita sua. item legat Nicoiao de Kagenecke, canonico

ecclesie s. Thome, 2 cancros parvos slanneos, 2 pacellas parvas, 2 ollas ereas parvas, 1 lecluin

•Mt magnuin et 1 lectutn parvum ; item legat Hugoni de Lutenheirn, prebendario ecclesie s. Thome,

pergamenum ad libros matutinales per se cornparatum ad hoc, item eidem 1 choncham

argenteam deauratam. item vult, quod ipsa prebenda prima vice filio fratris dicti Hugoni« et

nulli alteri conferalur. si heredes premi^is noluerint consentire, executores halwnt facultatem

di.s|N>nendi de nmnibus bonis. Sigclinum, preposilum ecclesie s. Thomc, Nicolaum de Kage-

rs necke, canonicum ecclesie s. Petri Arg., dictum de Sterregasse fratrem ordinis predicatorum

et Hugonem de Lutenheirn, prebendarium predictuin, hujus testamenli executores constituit,

presentibus preposito et Hugone dictis. sigillum curie Arg. est appensum. datum \ nonas

julii, a. d. 1316. JuU 4.

Aus Strassb. Thor». A. latl. 25 (Tilres). or. mb. c. sig. pend. Dornualnotiz s. XIV ine. zum Teil

ai kaum noch zu entziffern: « feria K post assnmptioncm b. virginis snb anno d. 1816 excipietor

contra proBens ingtmmentnm, qnidqnid excipere volnerit ex parte Erbonis, cellerarii ecclesie

8. Pctii, Nicolai de Kagenecke, Gosselini de Kagenecke et Johannis dicti Hunesvelt de Argen-

tina libello in canaa predicta porrigendo sabbato post Laar, et al . . . actum idns augusti »